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Zápis č. 4/2024 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 9. 4. 2024 
 
Přítomni: Hassmann, Havrlík, Hummelová, Chrastina ml., Chrastinová B., Chrastinová 

J., Kačer, Kotlan, Janíková, Kleinbauerová, Mudrová, Ptáčková, 
Rozmajzlová, Šindelář, Trinerová, Voves 

 
Omluveni: Chrastina st., Ježek, Jíchová, Trojanová 
 
Hosté: A. Valachová 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

- děkuje za využívání dokumentu na google disku 
- vh – nízká účast, příští rok je volební vh, je třeba si připravovat návrhy na starostu, 

místostarostu a ostatní funkce …  
také bude asi končit naše zastoupení v náčelnictvu na župě, je třeba se zamyslet, 
kdo případně F. Berana nahradí 

- platby sletových úborů běží, ve hře je příspěvek od ČOS, dozvíme se co nejdříve 
- dotace: - NSA – probíhá kontrola dokumentů 

 - Stč kraj – nejsou žádné zprávy 
 - Město Příbram – odsouhlaseny příspěvky na MBŠ, na opravu památek 

a na činnost, zamítnuta žádost o příspěk  na posilovnu 
- podána žádost na Městský soud v Praze, aby zanesli do sbírky listin naši výroční 

zprávu a uzávěrku 
- Na hřišti to žije – připadají na nás 2 termíny, T. Ježek slíbil zajistit podzimní akci, V. 

Trinerová jarní akci – vyberou si termín z nabídky 
- Novák Fest – termín 23. 6. 2024 – kryje se se stavbou tábora – požádal V. 

Trinerovou, zda se zhostí tohoto úkolu a zajistí personálně s lidmi, kteří nejsou 
angažováni na táboře, vč. komunikace s Městem 

- Povinnosti starostky převzal dočasně místostarosta Martin Chlumský 
- Opravy fasády – soklu dokončeny 
- Vyhlášení nejlepších sportovců Příbramska – vyhrála naše trenérka Blanka 

Chrastinová - děkujeme 
- 27. 4. všestrannost – je třeba zajistit rozhodčí na gymnastiku i atletiku, dorostenci 

a muži proběhnou ve čtvrtek 
- Akademie 18. 4. od 16,30 hod., zajištěni moderátoři, hudba, občerstvení 
- Od 1.4. nastoupila na úklid A. Šašková přes úřad práce, rok bude pracovat 

s přispěním ÚP 
- Tábor: 75 přihlášených, na hygienu jsou všechny termíny nahlášeny, dojednal 

dobrou cenu za pronájem a servis WC s vývozem 2x týdně  
- Proběhl MBŠ, velmi dobře zorganizovaná akce, ozval se Jakub Bažant s prosbou 

o spolupráci při přípravě svého pořadu zaměřeného na naši 1. československou 
medaili  

- Zálohování dat – účetnictví, zápisy, dotace – požádán Matouš Havrlík, aby 
promyslel a zrealizoval 
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- Platby čl. příspěvků: je zaplacena faktura na župu za přihlášené k 31.3.2024 ve výši 149 
940,- Kč, za 553 dětí a mládeže a 168 dospělých = 721 zaplacených 

 
J. Kotlan: 
- dotázal se, zda máme plán na dlouhodobé investice, např. jak snížit náklady na energie 

→ máme, jsou součástí výroční zprávy, na úspoře energie se pracuje průběžně 
- projevil radost z MBŠ, z rekordu (nejrychlejší výkon na 8 m v historii, Matěj Cigl vyšplhal za 

4,65 s), z příjezdu M. Šupčíka a z celkového průběhu 
- (M. Humlová zmínila, že M. Šupčík mluvil o existenci smlouvy mezi Olympijským 

výborem a Sokolem Příbram o používání „olympijské“ symboliky) 
 
Náčelnice K. Ptáčková: 
- Dostala většinu podkladů k tvorbě programu na akademii (až na kluky), bude asi 15 

vystoupení, cca 2 hodiny, mnozí přednesli nároky na značkovou síť, které v některých 
případech nedokážeme zajistit 

- Z. Sauerová koupila dětem na slet rozlišovací kšiltovky, žádá přispěvek 
- Seznámila s některými problematickými případy souběžných členství v různých 

jednotách a zároveň nacvičování sletu v jiných jednotách – příspěvek na oblečení 
poskytneme pouze našim členům  

 
Veronika Trinerová: 
- Soustředění Vystrkov – dotaz, zda mladé gymnastky, které budou pomáhat s přípravkou 

budou hradit náklady → rozpustí se do celkových nákladů  
- T. Schejbal – shání nějakého zástupce Sokola do sportovní komise Města (schůze 

probíhají ve středu večer) 
- 5. 5. – přebor Stč. Kraje – budeme pořádat u nás 
 
Anetka Valachová: 
- závody, největší úspěchy Imagine dragons: 
 Začni s mistry, Kralupy nad Vltavou 24.3. - jeli s dětmi autobusem (Šmoulinky 2. místo, 

Encanto 2. místo, Imagine dragons 1. místo, Meghan 1. místo, Mama Mia 3. místo 
 Žij Pohybem Praha 6. 4. (Encanto 5. místo, Imagine dragons 3. místo v lize C, Meghan 

1.místo v lize C 
 Mistry s mistry Praha 7. 4. (Šmoulinky 2. místo, Encanto 3. místo, Imagine dragons 3. 

místo, Meghan 4. místo, Mama Mia 4. místo) 
 
 

Sokolník 
- klempíři se přišli podívat střechu 
- s uklízečkou musíme doladit docházku 
- elektroinstalace ve velké nářaďovně 
- přišlo od Červeného kříže 8 nových plachet a 6 podsad na tábor, měli nevyužité, věnovali 

nám 
 
Matouš Havrlík 
- Připraví systém zálohování dat 
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Jan Šindelář 
-  Hlásí, že nefunguje zvonek do malé tělocvičny  
 
Jarka Mudrová 
- Vedoucí sletových skladeb – prosí o fotky 

 
Standa Kačer 
- Udělal návrh na řešení úsporného osvětlení ve vestibulu 
- Chystá podobný návrh na posilovnu 
 
Míla Hummelová 
- Doprava na župní slet a slet v Praze – bude vypraven autobus?  → ANO, autobus na 

slety bude zajištěn, pokud někdo jede na cizí oblastní slety, společná doprava bude 
uhrazena, ale musí si ji zajistit sami  

 
 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


